
ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data 
Distinta di 
pagamento

 Importo 
pagato 

 Codice 
SIOPE Descrizione Codice Gestionale SIOPE Beneficiario

02/10/2017           4.015,74  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

03/10/2017              418,42  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

06/10/2017           1.890,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

06/10/2017           1.890,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO

06/10/2017              796,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PROMO P.A. FONDAZIONE

10/10/2017           1.145,15  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

10/10/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

10/10/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

10/10/2017           2.050,29  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

10/10/2017           3.000,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PACELLA STEPHANIE

10/10/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

10/10/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

10/10/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

11/10/2017                87,70  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

11/10/2017                75,80  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

11/10/2017                75,80  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

11/10/2017           1.555,35  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2017                  5,45  U2101   Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2017                25,75  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2017           1.317,47  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2017           1.082,75  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

11/10/2017           2.703,07  U5201   Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

11/10/2017           1.006,82  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

11/10/2017                40,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.

Pagina 1 di 14 19/01/2018



ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

11/10/2017              427,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

11/10/2017           5.048,15  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

11/10/2017           5.292,06  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

11/10/2017           5.292,06  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

11/10/2017              993,81  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

11/10/2017           1.604,66  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

11/10/2017              994,29  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

11/10/2017           4.761,10  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

11/10/2017              984,54  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

11/10/2017           1.332,85  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

11/10/2017           1.332,85  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

11/10/2017              984,54  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

11/10/2017              984,54  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

11/10/2017              904,74  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.877,28  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.538,75  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.538,75  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

11/10/2017           1.502,18  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/10/2017              793,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

11/10/2017              793,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

11/10/2017              650,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

Pagina 2 di 14 19/01/2018



ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

11/10/2017                60,28  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

11/10/2017           1.066,05  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

11/10/2017           4.450,00  U3212   Assistenza informatica e manutenzione software HIGH TECHNOLOGY WORLD COMPANY S.R.L.

11/10/2017              533,33  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

11/10/2017           1.283,33  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

11/10/2017           3.585,57  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

11/10/2017           3.585,57  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

11/10/2017                93,20  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

11/10/2017                56,78  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

11/10/2017                54,49  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

11/10/2017                32,48  U3210   Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/10/2017                32,48  U3210   Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/10/2017                39,77  U3210   Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/10/2017                39,77  U3210   Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

11/10/2017                79,30  U3212   Assistenza informatica e manutenzione software REKORDATA SRL

11/10/2017           7.198,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

11/10/2017              854,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

11/10/2017           7.198,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

11/10/2017              854,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

11/10/2017                19,52  U3299   Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

11/10/2017           8.518,65  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

11/10/2017              155,04  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

11/10/2017                60,06  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

11/10/2017                16,89  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

11/10/2017           4.951,34  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

11/10/2017          10.842,36  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
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18/10/2017              372,16  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

18/10/2017          14.901,00  U5499   Altri tributi ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

18/10/2017              139,74  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

18/10/2017           1.063,67  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

18/10/2017          56.059,00  U6104   Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **

18/10/2017          62.220,00  U6104   Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **

18/10/2017           1.063,67  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

18/10/2017          16.470,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

18/10/2017           1.830,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

18/10/2017           1.830,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

18/10/2017           1.500,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EVOLVE  CONSORZIO   -$

18/10/2017              533,33  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

18/10/2017           1.283,33  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

18/10/2017              260,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TM TECNOLOGIE MEDICALI &  DIAGNOSTICHE

18/10/2017           8.113,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

18/10/2017          29.711,21  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

19/10/2017              146,40  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati VANNUCCI BENEDETTA

19/10/2017              146,40  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati FRATARCANGELI VIVIANA

19/10/2017              146,40  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati CALVANI STEFANO

19/10/2017              146,40  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati LOCONTE ELEONORA

19/10/2017           1.800,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO

19/10/2017           1.800,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale NICCOLINI FABRIZIO

23/10/2017          13.500,00  U5201   Noleggi LEASYS S.P.A.

26/10/2017              127,24  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/10/2017                85,40  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati PAPADIA LUIGI SALVATORE

30/10/2017           2.353,01  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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30/10/2017           4.045,50  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/10/2017                  2,00  U5499   Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/10/2017           4.212,75  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/10/2017                  2,00  U5499   Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

30/10/2017              857,78  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017                  2,00  U5499   Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              676,46  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              108,17  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              275,72  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017                  2,00  U5499   Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              108,17  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              644,68  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              272,40  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

30/10/2017              108,17  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2017           4.301,92  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

10/11/2017           2.079,21  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

10/11/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

10/11/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

10/11/2017           1.771,20  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

10/11/2017           2.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA

10/11/2017           2.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA

10/11/2017           1.500,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati LONGINOTTI MANUELA

10/11/2017           3.000,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PACELLA STEPHANIE

10/11/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

10/11/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

10/11/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
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10/11/2017           3.253,60  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO FRANCESCO

10/11/2017              650,40  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO FRANCESCO

17/11/2017           1.133,88  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA GEVAERT S.P.A.  **

17/11/2017           1.254,46  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/11/2017              684,11  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

17/11/2017          33.600,68  U5201   Noleggi EBIT S.R.L.

17/11/2017          33.600,68  U5201   Noleggi EBIT S.R.L.

17/11/2017           4.000,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ELFO GIARDINI DI BARDI RICCARDO

17/11/2017           4.093,75  U3299   Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE ONLUS ATTILIA POFFERI

17/11/2017          12.379,18  U5598   Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

17/11/2017              829,97  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017              916,30  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017                10,70  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017              131,09  U5598   Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

17/11/2017              637,87  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017          10.801,40  U5598   Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

17/11/2017              892,74  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017                10,70  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017           1.716,81  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017              868,79  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

17/11/2017          54.986,41  U5201   Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

17/11/2017          54.986,41  U5201   Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

17/11/2017              796,05  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

17/11/2017          16.919,57  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

17/11/2017          16.919,57  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

17/11/2017              650,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
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17/11/2017          19.891,56  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

17/11/2017                  8,74  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

17/11/2017              598,88  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

17/11/2017                42,70  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati SEQUI LISA

17/11/2017           2.555,55  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

17/11/2017           2.555,55  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO

17/11/2017           6.155,07  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017           6.155,07  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017           8.606,56  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati STOLZI PAOLO

17/11/2017           8.606,56  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati STOLZI PAOLO

17/11/2017           1.449,00  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017           1.449,00  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017           3.198,00  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017           3.198,00  U3219   Spese legali STOLZI PAOLO

17/11/2017                60,00  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

17/11/2017              338,71  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

17/11/2017           2.751,29  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

17/11/2017           1.083,31  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

17/11/2017           1.805,46  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

20/11/2017           8.000,00  U4117   Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

05/12/2017                51,20  U3299   Altre spese per servizi non sanitari ARUBA SPA

05/12/2017              372,16  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

05/12/2017           1.006,82  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

05/12/2017           4.337,75  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.

05/12/2017              994,29  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

05/12/2017           1.473,92  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
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05/12/2017              684,11  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

05/12/2017              381,80  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

05/12/2017              993,81  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

05/12/2017           5.256,21  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

05/12/2017              200,72  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

05/12/2017              123,52  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

05/12/2017                92,64  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

05/12/2017          23.614,88  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

05/12/2017          33.600,68  U5201   Noleggi EBIT S.R.L.

05/12/2017           1.154,30  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

05/12/2017                78,94  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

05/12/2017          54.986,41  U5201   Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

05/12/2017          54.986,41  U5201   Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

05/12/2017              520,23  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

05/12/2017              213,21  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

05/12/2017              782,33  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017              495,93  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017          17.925,65  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017              495,93  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017              193,08  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017              194,75  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017              211,95  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017           2.209,64  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017           1.936,77  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/12/2017           1.302,22  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

05/12/2017           3.031,54  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

Pagina 8 di 14 19/01/2018



ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

05/12/2017           3.069,16  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017           8.108,88  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017          10.661,61  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017                  1,99  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

05/12/2017           9.050,45  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017           3.373,60  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017           6.666,98  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

05/12/2017              197,37  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

05/12/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

05/12/2017           5.477,25  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/12/2017                  2,00  U5499   Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/12/2017              152,75  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017              130,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017                  8,20  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017                97,28  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017              114,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017                97,11  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017                99,09  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017              110,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017                  8,20  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

05/12/2017          11.428,60  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

05/12/2017          22.857,20  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

05/12/2017           8.402,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA

05/12/2017          25.050,00  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/12/2017           4.052,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
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05/12/2017                50,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

05/12/2017              807,00  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

05/12/2017              807,00  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

05/12/2017           1.092,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

05/12/2017              807,00  U5201   Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

05/12/2017                88,50  U5201   Noleggi DIAPATH     S.R.L.

05/12/2017              785,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

05/12/2017              785,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

05/12/2017                88,50  U5201   Noleggi DIAPATH     S.R.L.

05/12/2017              513,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

05/12/2017              470,92  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

05/12/2017              750,91  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

05/12/2017           2.243,46  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

05/12/2017          20.095,62  U5598   Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

05/12/2017              829,50  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

05/12/2017              871,86  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

05/12/2017           5.774,59  U3299   Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE ONLUS ATTILIA POFFERI

05/12/2017          10.987,42  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

05/12/2017           1.778,96  U5201   Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

05/12/2017           6.873,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017           5.525,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

05/12/2017           1.024,80  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

05/12/2017              840,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

05/12/2017           5.239,92  U3299   Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

05/12/2017           5.239,92  U3299   Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

05/12/2017                71,59  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
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05/12/2017                66,99  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

05/12/2017           5.900,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/12/2017              700,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.

05/12/2017           5.335,25  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

05/12/2017           6.285,90  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

05/12/2017              375,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017                75,80  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

13/12/2017              372,16  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

13/12/2017              887,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

13/12/2017           2.215,63  U5201   Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

13/12/2017           1.006,82  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

13/12/2017           1.800,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

13/12/2017           3.286,46  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

13/12/2017           4.015,00  U6103   Impianti e macchinari CIEM   S.R.L.

13/12/2017                32,79  U2204   Supporti informatici e cancelleria C.I.T.T.I.      S.A.S.

13/12/2017              185,28  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

13/12/2017              684,11  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

13/12/2017              994,29  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

13/12/2017              993,81  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

13/12/2017           1.604,66  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

13/12/2017           4.504,95  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

13/12/2017          16.837,01  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

13/12/2017           1.367,10  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

13/12/2017           5.170,55  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

13/12/2017           4.974,65  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

13/12/2017           4.992,15  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
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13/12/2017              215,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie D.R.I.M.E. DI DEL SERRA M.&C. SNC

13/12/2017          27.541,54  U5201   Noleggi EBIT S.R.L.

13/12/2017              136,87  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              269,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017           1.325,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              375,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              120,00  U6103   Impianti e macchinari ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              750,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              375,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              750,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

13/12/2017              131,09  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

13/12/2017                19,79  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

13/12/2017              240,90  U5598   Altri oneri  della gestione corrente EGLUE SRL

13/12/2017                80,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari EGLUE SRL

13/12/2017              892,80  U5201   Noleggi ELEAR     S.R.L.

13/12/2017          45.070,83  U5201   Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

13/12/2017              652,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

13/12/2017        199.000,00  U6104   Attrezzature sanitarie e scientifiche GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

13/12/2017              650,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

13/12/2017           1.650,00  U6103   Impianti e macchinari GHIORI S.A.S.

13/12/2017              533,33  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

13/12/2017           1.283,33  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

13/12/2017              533,33  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

13/12/2017           1.283,33  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

13/12/2017           2.938,99  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

13/12/2017           4.098,36  U5598   Altri oneri  della gestione corrente PLANNING CONGRESSI SRL
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13/12/2017              347,48  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017              295,28  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017                84,99  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017              560,08  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017           1.291,40  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017              228,84  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

13/12/2017          11.383,82  U6105   Mobili e arredi QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA

13/12/2017          15.054,00  U6105   Mobili e arredi QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO SPA

13/12/2017           4.508,50  U3212   Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL

13/12/2017              124,33  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

13/12/2017           1.253,35  U5201   Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

13/12/2017              257,50  U3221   Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari SITRADE ITALIA S.P.A

13/12/2017           6.982,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

13/12/2017              150,27  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

13/12/2017           8.324,70  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

15/12/2017           1.532,68  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

15/12/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

15/12/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

15/12/2017           3.000,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PACELLA STEPHANIE

15/12/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

15/12/2017           9.560,00  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

15/12/2017          21.600,00  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

15/12/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

15/12/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

15/12/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

15/12/2017           2.555,55  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CELLAI FILIPPO
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ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

21/12/2017              916,67  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati SOLFANELLI LINDA

21/12/2017           1.101,86  U5598   Altri oneri  della gestione corrente I.N.P.S.

28/12/2017                44,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente REGIONE TOSCANA

28/12/2017              883,72  U5598   Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

28/12/2017                  2,00  U5499   Altri tributi BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

31/12/2017              418,11  U5598   Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

31/12/2017              146,42  U5598   Altri oneri  della gestione corrente BANCA C.R. FIRENZE S.P.A

31/12/2017                  6,00  U5499   Altri tributi BANCA C.R. FIRENZE S.P.A
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